de 24 de abril corrente, para abertura do procedimento de Ajusíe Direto para "Emissão de

Certificado energético para as Escolas Básicas e secundárias de Caminha e do Vale do Ãncora”

foi convidado a apresentar proposta a entidade ”Engenharia Ensaios e Referenclus, unipzssoul

Id. 9".

A proposta apresentada, no valor de € 9 905,00 (nove mil, novecentos e cinco euros), respeita

integralmente o estabelecido no caderno de encargos.

Conforme o determinado na alínea a) do no 1 do artigo 959 - Inexigibilidade e dispensa de

redução do contrato a escrita, na sua redação atual, não é exlglvel a redução do contrato a